

2025年3月使用食材原材料表示

3日		いかの天ぷら			
原材料名	アレルゲン				
いか	えび	△	鶏肉		
小麦粉	かに		バナナ		
揚げ油 (パーム油)	小麦	●	豚肉		
でん粉	そば		まつたけ		
食塩	卵	△	もも		
亜鉛含有酵母	乳	△	やまいも		
加工でん粉	落花生		りんご		
炭酸Ca	あわび		アーモンド		
ベーキングパウダー	イカ	●			
ピロリン酸鉄	いくら				
水	オレンジ				
	カシューナッツ				
	キウイ				
	牛肉				
	くるみ				
	ごま				
	鮭	△			
	さば	△			
	ゼラチン				
	大豆				

3日		ひなあられ			
原材料名	アレルゲン				
もち米	えび	△	鶏肉	△	
砂糖	かに		バナナ	△	
寒天	小麦	△	豚肉	△	
加工デンプン	そば		まつたけ		
着色料	卵	△	もも	△	
着色料	乳	△	やまいも		
	落花生	△	りんご	△	
	あわび		アーモンド	△	
	イカ	△			
	いくら				
	オレンジ	△			
	カシューナッツ				
	キウイ				
	牛肉	△			
	くるみ				
	ごま	△			
	鮭	△			
	さば	△			
	ゼラチン	△			
	大豆	△			

4日		マスタード			
原材料名	アレルゲン				
醸造酢	えび		鶏肉		
からし	かに		バナナ		
植物油脂	小麦	●	豚肉	●	
食塩	そば		まつたけ		
ぶどう発酵調味料	卵		もも		
ソテーオニオン	乳		やまいも		
ポークエキスパウダー	落花生		りんご	●	
香辛料	あわび		アーモンド		
にんにく	イカ				
調味料 (アミノ酸等)	いくら				
香辛料抽出物	オレンジ				
	カシューナッツ				
	キウイ				
	牛肉				
	くるみ				
	ごま				
	鮭				
	さば				
	ゼラチン				
	大豆	●			

5日		鶏豚ハンバーグ			
原材料名	アレルゲン				
鶏肉	えび		鶏肉	●	
豚肉	かに		バナナ		
玉ねぎ	小麦		豚肉	●	
でん粉	そば		まつたけ		
ポテトフレーク	卵		もも		
豚脂	乳		やまいも		
砂糖	落花生		りんご		
海藻ミネラル	あわび		アーモンド		
食塩	イカ				
香辛料	いくら				
	オレンジ				
	カシューナッツ				
	キウイ				
	牛肉				
	くるみ				
	ごま				
	鮭				
	さば				
	ゼラチン				
	大豆				

2025年3月使用食材原材料表示

6日		ビーフコロッケ				7日		ホキ切り身			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
じゃがいも		えび	△	鶏肉	△	ホキ		えび		鶏肉	
牛肉		かに	△	バナナ	△			かに		バナナ	
たまねぎ		小麦	●	豚肉	△			小麦		豚肉	
乾燥マッシュポテト		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
砂糖		卵	△	もも	△			卵		もも	
大豆油		乳	△	やまいも				乳		やまいも	
しょうゆ		落花生		りんご	△			落花生		りんご	
食塩		あわび		アーモンド				あわび		アーモンド	
香辛料		イカ						イカ			
(衣)		いくら						いくら			
パン粉		オレンジ	△					オレンジ			
米粉		カシューナッツ						カシューナッツ			
小麦粉		キウイ						キウイ			
水		牛肉	●					牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま	△					ごま			
		鮭	△					鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	●					大豆			
10日		餃子				18日		くじら肉(赤身)			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
キャベツ		えび	△	鶏肉		ニタリ鯨		えび		鶏肉	
たまねぎ		かに	△	バナナ				かに		バナナ	
にら		小麦	●	豚肉	●			小麦		豚肉	
豚肉		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
豚脂		卵	△	もも				卵		もも	
でん粉加工食品		乳	△	やまいも				乳		やまいも	
香味油		落花生		りんご				落花生		りんご	
しょうゆ		あわび		アーモンド				あわび		アーモンド	
酵母エキス		イカ						イカ			
食塩		いくら						いくら			
砂糖		オレンジ						オレンジ			
しょうがペースト		カシューナッツ						カシューナッツ			
香辛料		キウイ						キウイ			
(皮)小麦粉		牛肉						牛肉			
(皮)小麦たん白		くるみ						くるみ			
(皮)食塩		ごま	△					ごま			
水		鮭						鮭			
加工デンプン		さば						さば			
炭酸Ca		ゼラチン						ゼラチン			
ピロリン酸鉄		大豆	●					大豆			

2025年3月使用食材原材料表示

19日		あおさのり									
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
ヒトエグサ		えび	△	鶏肉		ヒトエグサ	えび		鶏肉		
		かに	△	バナナ			かに		バナナ		
		小麦		豚肉			小麦		豚肉		
		そば		まつたけ			そば		まつたけ		
		卵		もも			卵		もも		
		乳		やまいも			乳		やまいも		
		落花生		りんご			落花生		りんご		
		あわび		アーモンド			あわび		アーモンド		
		イカ					イカ				
		いくら					いくら				
		オレンジ					オレンジ				
		カシューナッツ					カシューナッツ				
		キウイ					キウイ				
		牛肉					牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま					ごま				
		鮭					鮭				
		さば					さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆					大豆				
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
		えび		鶏肉			えび		鶏肉		
		かに		バナナ			かに		バナナ		
		小麦		豚肉			小麦		豚肉		
		そば		まつたけ			そば		まつたけ		
		卵		もも			卵		もも		
		乳		やまいも			乳		やまいも		
		落花生		りんご			落花生		りんご		
		あわび		アーモンド			あわび		アーモンド		
		イカ					イカ				
		いくら					いくら				
		オレンジ					オレンジ				
		カシューナッツ					カシューナッツ				
		キウイ					キウイ				
		牛肉					牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま					ごま				
		鮭					鮭				
		さば					さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆					大豆				